士持有公司 76,003,200 股非限售流通股，占公司股份总数的 29.36%，累计质押股份
数量为 60,099,891 股， 占其所持公司股份的 79.08%。 蒋渊女士本次解除质押股份
1,730,000 股,占其所持公司股份的 2.28%，占公司股份总数的 0.67%。 本次股份解除
质押后，蒋渊女士累计质押公司股份 58,369,891 股，占其所持公司股份的 76.80%，
占公司股份数的 22.54%。

公司于 2020 年 1 月 14 日获悉，公司控股股东之一蒋渊女士将其质押给刘德伟
的 1,730,000 股非限售流通股解除质押，具体情况如下：

股东名称 蒋渊
本次解质股份 1,730,000股
占其所持股份比例 2.28%

占公司总股本比例 0.67%

解质时间 2020年 1月 13日

持股数量 76,003,200股

持股比例 29.36%

剩余被质押股份数量 58,369,891股

剩余被质押股份数量占其所持股份比例 76.80%

剩余被质押股份数量占公司总股本比例 22.54%

本次解除质押股份暂无后续质押计划， 公司将按照相关规定及时进行信息披
露。

特此公告。

上海至纯洁净系统科技股份有限公司

董事会

2020 年 1 月 15 日

证券代码：603690 证券简称：至纯科技 公告编号：2020-007
转债代码：113556 转债简称：至纯转债

上海至纯洁净系统科技股份有限公司
关于公司控股股东减持公司可转换公司债券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准上海至纯洁
净系统科技股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可 [2019]2277
号）核准，上海至纯洁净系统科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 12 月
20 日公开发行可转换公司债券 3,560,000 张(人民币 3.56 亿元)，其中公司控股股东
蒋渊、陆龙英、尚纯（上海）投资咨询中心（有限合伙）（以下简称“尚纯投资”）合计
配售至纯转债 1,602,300 张(人民币 16,023 万元),占发行总量的 45.01%。

公司于 2020 年 1 月 14 日接到控股股东通知，控股股东蒋渊、陆龙英于 2020 年
1 月 14 日通过大宗交易合计减持至纯转债 356,000 张，占发行总量的 10.00%。 具体

变动明细如下：

持有人姓名 本次减持前持
有数量（张)

本次减持前
占发行总量

比例

本次减持数
量（张）

本次减持数
量占发行总
量比例

本次减持后持
有数量（张）

本次减持
后占发行
总量比例

蒋渊 1,045,040 29.36% 56,000 1.57% 989,040 27.78%
陆龙英 383,090 10.76% 300,000 8.43% 83,090 2.33%
合计 1,428,130 40.12% 356,000 10.00% 1,072,130 30.12%
特此公告。

上海至纯洁净系统科技股份有限公司
董事会

2020 年 1 月 15 日